Заявление родителей (законных представителей) о приеме
в муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Учетный № _____________
«___»______________ 20__г.
Заведующему МБДОУ «Теремок»
___Рудневой Елене Владимировне
(Ф.И.О. заведующего)
родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть
Фамилия_______________________________________
Имя___________________________________________
Отчество_______________________________________
Место регистрации:
Город_________________________________________
Район_________________________________________
Улица_________________________________________
Дом__________корп._________кв._________________
Телефон_______________________________________
Паспорт серия____________№____________________
Выдан_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас предоставить место моему сыну (дочери)________________________________ _____________________________________________________________________________  (число, месяц, дата рождения)
в детском саду  «Теремок»    в группе №____   с «___»___________________20___г.
имеем льготы_________________________________________________________________
ФИО и место работы матери, адрес проживания:
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
ФИО и место работы отца, адрес проживания:
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
С уставом, лицензией, основной общеобразовательной программой  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Теремок» и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,  ознакомлен (а).
Я, даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных несовершеннолетнего ребенка. Согласие на обработку персональных данных дается мною в целях получения муниципальной услуги. Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в соответствии с действующим законодательством РФ.
 «_____» __________________ 20_______ г.
__________________________________		                 ___________________________
ФИО заявителя							          подпись заявителя
[bookmark: _GoBack]